
25 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Na poděkování za 80. let života, + rodiče, dar zdraví a 

ochranu Boží pro živou rodinu

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín Za farní společenství

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Anežku a Tomáše Sobkovy, živé a zemřelé 

rodiny a duše v očistci

28 Út 18:00 Bzenec Za zemřelé rodiče a Boží pomoc rodinám dětí a vnuků 

29 St 8:00 Těmice Volný úmysl

30 Čt 17:00 Domanín Za + Petra Dvořana, + rodiče, + bratry, za duše v očistci

31 Pá 18:00 Bzenec Na poděkování za dožití 85. let života a Boží požehnání

První sobota 8:00 Bzenec Za společenství živého růžence

s nedělní platností 18:00 Těmice Na úmysl dárce

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín Za živé a zemřelé šedesátníky z Domanína a Těmic

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec Za farní společenství

POŘAD BOHOSLUŽEB 26. 3. - 2. 4. 2023
farnost Bzenec a Domanín

26 Ne
5. neděle 

postní

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: rodina Boraňová 

1 So

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  5.726 Kč.

V Domaníně 7.400 Kč.; v Těmicích: 1.435 Kč. Celkem 8.835 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: manželé Gazárkovi

VELIKONOČNÍ SVÁTOST SMÍŘENÍ 1. 4. 2023 - Bzenec: od 9:00 hod.; Domanín od 10:30 

hod.

BZENEC: V postní době budou úterní mše svaté v kapli na faře a páteční z důvodu modlitby 

křížové cesty v kostele.
DOMANÍN: Úklid kostela před velikonočními svátky bude v sobotu 1. 4. 2023 ve 14:00 hod.

POSTNÍ AKTIVITA: 5. týden – U Ježíše čerpám důvěru v Boha

Ježíš povzbuzoval Martu i Marii, aby nepřestávaly Bohu důvěřovat, i když byl jejich bratr 

mrtvý. I já mohu Ježíši svěřit všechny situace, které se zdají beznadějné.

2 Ne
KVĚTNÁ 

NEDĚLE

Na Květnou neděli budou v kostele k rozebrání posvěcené ratolesti tzv. „kočičky“.

Na běžném místě je k rozebrání dubnový bohoslužebník.


